

Radzymin, dnia 02.08.2019 r.

**Odpowiedzi na pytania
do przetargu nieograniczonego:
„Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Ciemnem– Żółty FIDIC”**

Pytania z dnia 31.07.2019r.

Czy projektant posiadający uprawnienia oraz przygotowanie zawodowe upoważniające do wykonywania samodzielnej funkcji projektanta i kierownika budowy i robót w specjalności instalacyjno – inżynierskiej w zakresie sieci i instalacji sanitarnych (bez gazu) będzie spełniał warunek udziału w postępowaniu dotyczący zdolności technicznej lub zawodowej?

Decyzja została wydana w 1990 roku, a wówczas w Polskim Prawie Budowlanym nie było podziału na uprawnienia budowlane bez ograniczeń/ w ograniczonym zakresie.

Uprawnienia te upoważniają do:

- 1) Sporządzania projektów sieci sanitarnych obejmującej sieci wodociągowe, kanalizacyjne i ciepłe uzbrojenie terenu,
- 2) Sporządzania projektów instalacji sanitarnych obejmującej instalacje wodociągowe, kanalizacyjne, ciepłe i klimatyzacyjno – wentylacyjne,
- 3) Kierowania, nadzorowania i kontrolowania budowy i robót, kierowania i kontrolowania wytwarzania konstrukcyjnych elementów sieci oraz oceniana i badania stanu technicznego w zakresie sieci wodociągowych, kanalizacyjnych i ciepłych uzbrojenia terenu.

Projektant posiada wykształcenie wyższe oraz wieloletnie doświadczenie w projektowaniu sieci kanalizacyjnej i wodociągowej

Odpowiedzi na pytania z dnia 31.07.2019r.

Zapisy zawarte w pkt. 5.2 Części I SIWZ (IDW) wskazują, że zakres uprawnień Projektanta powinien obejmować również sieci gazowe. Uprawnienia wydane po 13 stycznia 1989 r. pozostają ważne w zakresie wynikającym z treści decyzji o stwierdzeniu posiadania przygotowania zawodowego do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie.

Pytania z dnia 01.08.2019r.

W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu na zadanie pn.: „Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Ciemnem – Żółty FIDIC” proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy informacją zawartą punkcie 12.2 SIWZ, o terminie składania ofert wskazanym na 06.08.2019 r. godz. 12.00, a informacją zawartą na miniPortalu, gdzie wskazano termin 09.08.2019 r.

Odpowiedzi na pytania z dnia 01.08.2019r.

Błędnie podano termin składania ofert na miniportalu.

**UWAGA! W związku z koniecznością wprowadzenia zmian w SIWZ zostanie zmieniony termin w zakresie: złożenia oferty, otwarcia ofert, związania z ofertą.
Zmiany ukażą się 05.08.2019r.**

PREZES ZARZĄDU

mgr Małgorzata Król